(6) *Et tales fiant qui faciunt ea*. Cum repetitio alioquin esset ejusdem supervacanea, omisimus factores. Nam lib. *adv. Gnosticos* non aliud legit, quam: *Similes erunt illis qui ea faciunt*. LAC.

(7) *Non habeo aliud quo vivam*. Satis indicat, multos prævaricari solitos a fide propter necessitatem: de his qui præter illam adhuc prævaricarentur est can. 2 conc. Nic. LAC.

(8) *Audent argumentari*. Homines quibus hic ausus ad torquendas Scripturas, vicantur ab Alexandro episc. Alexandrino χαμαιλέοντες, quibus animaculis insita mutatio. Vide illum in epist. quæ proponitur Nicænæ synodo. Notetur verbum Theodoriti lib. II *Hist.* cap. 4, ταῖς Γραφαῖς ἐμπαροινούντες. Loquitur de hæreticis, iis scilicet qui audent vim sacris Scripturis adducere, qui veluti debacchari per ebrietatem in sacras Litteras videntur. LAC.

igitur omnes in peccatis perseverare ex ista interpretatione. Nec enim ²⁵ quisquam nostrum non peccator invenius est (I Cor. iv), cum Christus non alia ex causa descenderit, quam peccatorum liberandorum. Item eundem præcepisse (I Thess. iv, 11) dicunt secundum suum exemplum, ut manibus unusquisque operetur ad victum. Si hoc præceptum ab omnibus manibus defendatur, credo et fures balnearios ²⁶ (9) manibus suis vivere, et ipsos latrones manibus agere quo vivant. Item falsarios utique non pedibus, sed manibus operari malas litteras. Histriones vero non manibus solis, sed totis membris victum elaborare (10). Patcat igitur Ecclesia omnibus, qui manibus et suo opere tolerantur, si nulla exceptio est artium, quas Dei disciplina non recipit ²⁷. Sed ait quidam adversus similitudinis interdictæ præpositionem (Num. xx): **B** Cur ergo Moses in eremo simulacrum serpentis ex ære fecit? Seorsum figuræ, quæ dispositioni alicui arcane præstruebantur, non ad derogationem ²⁸ legis, sed ad exemplarium (11) causæ suæ (12). Alioquin si hæc ut adversarii legis interpretemur, numquid et nos, quod et Marcionitæ, inconstantiam ascribimus Omnipotenti? quem illi ²⁹ hoc modo destruunt ut mutabilem, dum alibi vetat, alibi mandat? Si quis autem dissimulat illam effigiem ærei serpentis, suspensi in modum, figuram designasse dominicæ crucis (13) a serpentibus, id est **668** ab angelis diaboli liberaturæ nos, dum per semetipsum diabolum, id est, serpentem interfectum suspendit, sive quæ alia figuræ istius expositio dignioribus revelata est, dum modo (I Cor. x) **C** Apostolus affirmet omnia tunc figurate populo accidisse: bene quod idem Deus qui lege ³⁰ vetuit similitudinem fieri, extraordinario præcepto serpentis similitudinem indixit ³¹. Si eundem Deum obser-